de junta
Cambio de
plafón
trasero rojo
y tres luces
de
navegación
Kit de
filtros aceite
CF 15w40
R2 Sh
Una junta de
múltiple
(inter7C1)
Un plafón
rojo 14/24
Tres LED
amarillos
24V

$14,841.38 $14,841.38

Subtotal: $14,841.38

IVA (16%) $2,374.62

Total: $17,216.00

DIECISIETE MIL DOSCIENTOS
DIECISEIS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|8d863c51-b98b-419e-921d-068f41d5e754|2023-03-
03T19:45:46|l